
 
 

UCHWAŁA NR X/101/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale  Nr IX/89/2024  Rady Gminy Lubaczów z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje 
na terenie gminy Lubaczów, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w ust. 1 przysługuje przedsiębiorcy 
który złożył wniosek o zastosowanie zwolnienia w okresie do 12 miesięcy od zakończenia nowej 
inwestycji.  Do wniosku dołączyć należy: 

1) kopię decyzji w sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego stanowiącego nową 
inwestycję albo w przypadku gdy nie jest wymagane uzyskanie decyzji w sprawie pozwolenia na 
użytkowanie, kopię zawiadomienia o zakończeniu budowy obiektu budowlanego stanowiącego 
nową inwestycję wraz z potwierdzeniem złożenia we właściwym organie lub inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie użytkowania obiektu budowlanego stanowiącego nową inwestycję; 

2) oświadczenie o rozpoczęciu użytkowania nowej inwestycji stanowiące załącznik nr 2; 

3) zaświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
wydane przez organy udzielające pomocy w ciągu minionych 3 lat lub oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym 
okresie na druku stanowiącym załącznik nr 3, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie na druku stanowiącym załącznik nr 4; 

4) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r, poz. 40 z późn. zm.) na formularzu 
stanowiącym załącznik do tego rozporządzenia; 

5) deklarację lub informację wraz z załącznikami na podatek od nieruchomości z wyszczególnieniem 
przedmiotów opodatkowania zwolnionych na podstawie uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 250



2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/89/2024  Rady Gminy Lubaczów z dnia 27 listopada 2024 r. - 
Wniosek o zwolnienie od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis zawierający podstawowe 
informacje o przedsiębiorcy pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Do wniosku załączam: 

1) kopię decyzji w sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego stanowiącego nową 
inwestycję albo w przypadku gdy nie jest wymagane uzyskanie decyzji w sprawie pozwolenia na 
użytkowanie, kopię zawiadomienia o zakończeniu budowy obiektu budowlanego stanowiącego 
nową inwestycję wraz z potwierdzeniem złożenia we właściwym organie lub inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie użytkowania obiektu budowlanego stanowiącego nową inwestycję; 

2) oświadczenie o rozpoczęciu użytkowania nowej inwestycji stanowiące załącznik nr 2; 

3) zaświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
wydane przez organy udzielające pomocy w ciągu minionych 3 lat lub oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym 
okresie na druku stanowiącym załącznik nr 3, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie na druku stanowiącym załącznik nr 4; 

4) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r, poz. 40 z późn. zm.) na formularzu 
stanowiącym załącznik do tego rozporządzenia; 

5) deklarację lub informację wraz z załącznikami na podatek od nieruchomości z wyszczególnieniem 
przedmiotów opodatkowania zwolnionych na podstawie uchwały.”. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/89/2024  Rady Gminy Lubaczów z dnia 27 listopada 2024 r. - 
Wniosek o zwolnienie od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis zawierający podstawowe 
informacje o przedsiębiorcy w miejsce pkt 5 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 

„4. Zobowiązuję się do: 

1) dostarczania w terminie dokumentów i informacji o których mowa w § 4 uchwały Nr IX/89/2024 
Rady Gminy Lubaczów  z dnia 27 listopada 2024 r.”. 

4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy 

Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 250


	UCHWAŁA NR X/101/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 4


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-10T12:54:04+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




